
Jindřich Kulhavý: Likvidační konsolidační
balíček prošel
- CZ24 News | 14. října 2023

ČESKO: Pořekadlo o nešťastném pátku třináctého získalo nový rozměr a dosáhlo na jistou
pravdivost. 13.10.2023 se zapíše do historie České republiky černým písmem, neboť je jím
stanoven den, kdy se samotný život v naší krásné zemi stal luxusem a drahým špásem.
Parlamentní pětikoaliční většina vládě schválila tzv. ,,Záchranný konsolidační balíček“,
jehož cílem je ožebračit většinu občanů a českých firem u nás.

  Podíváme li se na balíček blíže, zjistíme, že nám zdraží život víceméně ve všem, přičemž jeho
úkolem zdaleka není zastavení zadlužování ČR a snížení schodku státního rozpočtu na nulu. I přes
katastrofální dopady na naše rodiny i jednotlivce bude příští rok schodek jen o něco málo nižší než
letos, takže je na místě se ptát, kam tím nejlepší vláda historie (dle Petra Fialy) míří? A abychom
nezapomněli, protože to neudělala ani vláda, za současný stav financí a nutnost zvýšit daně nařknuli
v Pětikoalici opět Andreje Babiše. Fiala i přes naprosto tristní způsob vedení státu a jeho ekonomický
pád směřující ke státnímu bankrotu nadále prohlašuje, že bude pokračovat podpora Ukrajiny a
Ukrajinců u nás žijících, pravděpodobně až do úplného konce samotné Ukrajiny, poté je dost možné,
že až už nebude co zachraňovat, vrhne se česká vláda na opravu buď Izraele, nebo Palestiny, to
podle toho, co rozkáže Brusel. Nepřestanou ani s dotováním politického neziskového sektoru. Šetřit
se bude jen někde, tedy na nás občanech. Nesmyslné výdaje, třeba za nákup vojenské techniky, kdy
nás prý každého (nikoliv rodinu) přijde tento obchod jen s letadly ve skutečnosti na 700,- Kč ročně po
dobu cca 40 let, stále narůstají.

Není to tak dávno, co jsme nastínili naprosto nový a velmi spravedlivý a avantgardní systém
hospodaření státu. Jen pro představu. Kdyby každý občan například v lednu každý rok, a to včetně
kojenců a seniorů, poslal státu 200 000,- Kč (což na první pohled vypadá hrozně), ale byly by zrušeny
opravdu všechny daně a odvody, každý z nás by ušetřil mnohem více, než si jen dokážete představit.
Pokud se ptáte, proč by tomu tak bylo, tedy je třeba si uvědomit že by ceny úplně všeho klesly na
polovinu, z výplaty by Vám zůstalo o 80% více než nyní, stát by přitom hospodařil se stejnou částkou,
jakou má k dispozici teď. Navíc by se mohl zbavit až 70% státních zaměstnanců dohlížejících na
výběry daní, kontrolu každého z nás, podnikatelů i firem či se zabývajících přerozdělováním
společných peněz. Tím by snížil svou režii a zároveň by se mohl věnovat prodeji či pronájmu již
nepotřebných státních budov, čímž by zase ušetřil za jejich provoz a údržbu a získal tak další peníze.
V konečném součtu by na tom vydělali úplně všichni.

Pokud jste se zhrozili těch 200 000,- korun, tedy věřte, že stát dotujete každý rok mnohem vyšší
částkou. Jen je skrytá a rozpuštěná do desítek poplatků, různých podob daní a pokut. Jedinými, komu
by zůstala určitá daňová povinnost, by byly zahraniční podnikatelské subjekty a jisté poplatky,
říkejme tomu vstupenky, by platili zahraniční návštěvníci a turisté, kteří by poté u nás zažívali luxus
díky cenovému schodu proti zemím, kde by daně zůstaly v stávající podobě. Tím by se skokově opět
navýšil státní příjem a bylo by možno myslet na sociálně nejslabší, kterým by mohla být poskytnuta
částečná úleva při placení základní částky. Výše uvedený systém je pouhým nápadem, který by mohl
zajistit na straně státu stabilní příjmy a na straně občanů by došlo k průhlednému hospodaření
s jejich penězi, stanovilo by to rovný start pro všechny, a navíc bychom v důsledku zjistili, jak moc
jsme skrytě i otevřeně okrádáni. Nulové daně, myslíme tím všechny, tedy přímé i nepřímé, by
naprosto změnily naše životy. Je to jen nápad, jistě by se muselo vše dotáhnout k dokonalosti, ale tak
jednoduchý systém dosud nikdo nevymyslel, navíc spravedlivý pro všechny. Nikdo by nemusel

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-likvidacni-konsolidacni-balicek-prosel/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-likvidacni-konsolidacni-balicek-prosel/


fixlovat, každý by přiložil ruku k společné prosperitě a k překvapení všech by se zjistilo, že těch
dvěstě tisíc se dá snadno ušetřit. Ony by totiž vznikaly daleko jednodušeji, než si dokážeme
představit.

Neklepejte si na čelo. To dělejte spíše při zjištění, kam to dopracovala tato vláda svým konsolidačním
balíčkem. Rekordní schodek státního rozpočtu, nejvyšší daně v historii samostatného státu, nejvyšší
inflace, nejhorší přístup k seniorům, rychle postupující destrukce státních služeb, zdravotnictví,
školství, navyšující se poplatky za cokoliv včetně těch koncesionářských či za užívání dálnic
postavených z našich peněz, utrácení za podporu zkorumpovaného režimu v jiné zemi a
upřednostňování zájmů cizích státních příslušníků žijících u nás, veřejná cenzura názorů a mnoho
dalšího až strašidelného, to vše je vizitka blyštivého Péti a ancáblu kolem něj. Přidejme prosazování
Green Dealu se všemi jeho zápory (jen obchod s emisními  povolenkami přeneseně stojící nás občany
miliardy hovoří za vše) a různé podoby nedobrovolných ,,solidárních“ poplatků majících za úkol
udržení při životu nesmyslné dotace šílených projektů, musí nám pak dojít, že jsme jen dojné krávy
pro současný vládní a společenský systém. A lidé pořád nic. Jen se na závěr zeptáme. A z čeho chcete
nakonec vlastně žít a jak? Zoufalí s hladoví lidé dělají šílené věci. Může to skončit různě. Krádeže,
násilí, rabování. Nebylo by jednodušší zbavit se definitivně politiků, kteří nás k tomuto vedou?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/likvidacni-konsolidacni-balicek-prosel/

